
UCHWAŁA
Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Pedagogicznego

z dn. 10 września 2022 roku
w sprawie zmiany składu Kapituły w konkursie PTP na wybitną monografię

Na podstawie § 11 ust. 1 pkt. 7 Statutu Polskiego Towarzystwa Pedagogicznego, w związku z pkt. 1. Zasad

ogólnych konkursu Polskiego Towarzystwa Pedagogicznego na wybitną monografię naukową z zakresu nauk

pedagogicznych lub nauk pokrewnych, a także § 3. ust. 1. tegoż konkursu, Zarząd Główny PTP, na podstawie

głosowania obiegowego, postanawia: 

§  1.  Dokonać  zmian  w  składzie  Kapituły  konkursu  Polskiego  Towarzystwa  Pedagogicznego  na  wybitną

monografię naukową z zakresu nauk pedagogicznych lub nauk pokrewnych za rok 2021, polegających na:

a) odwołaniu ze składu Kapituły czterech jej dotychczasowych członkiń, tj. Pań Profesor (w kolejności

alfabetycznej):

 Agaty Cudowskiej

 Agnieszki Cybal-Michalskiej

 Marii Czerepaniak-Walczak

 Joanny Madalińskiej-Michalak

b) powołaniu  w  skład  Kapituły  czterech  nowych  członków,  tj.  Państwa  Profesorów  (w  kolejności

alfabetycznej):

 Doroty Klus-Stańskiej

 Tomasza Szkudlarka

 Bogusława Śliwerskiego

 Anny Wiłkomirskiej

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Zarządu Głównego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 10 września 2022 roku.

W imieniu Zarządu Głównego PTP

Prof. dr hab. Piotr Kostyło
Przewodniczący PTP


